

(Nazwa i adres wykonawcy)

, dnia

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Jamy
86-318 ROGŹNO; Jamy;5

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Jamy w roku 2022” składamy niniejszym ofertę na pakiet P27/2022 tego zamówienia i oferujemy następujące ceny jednostkowe za usługi wchodzące w skład tej części zamówienia:

2. Pozostałe cięcia rębne

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 332,00			8%		
2.02	CWD-HBZ	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną bez zrywki	M3	182,00			8%		

3. Trzebieże późne i cięcia sanitarne–selekcyjne

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 944,00			8%		
2.02	CWD-HBZ	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną bez zrywki	M3	100,00			8%		

4. Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	44,00			8%		

5. Cięcia przygodne i pozostałe

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	449,00			8%		

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	PODWOZ-D1	Podwóz drewna do 500 m	M3	15,00			8%		
7	PODWOZ-D2	Podwóz drewna od 501m do 1000 m	M3	15,00			8%		
8	PODWOZ-D3	Podwóz drewna pow. 1000 m	M3	15,00			8%		
12	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	48,00			8%		
24	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	0,79			8%		
48	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy pasami i prace ręczne	KMTR	2,67			8%		
52	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	5,00			8%		
57	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	5,00			8%		
67	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)	KMTR	0,87			8%		
69	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	4,20			8%		
92	SADZ-1M	Sadzenie 1-latek w jamkę	TSZT	16,00			8%		
93	SADZ-JAMK	Sadzenie wielolatek w jamkę	TSZT	60,01			8%		

96	SADZ-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	7,37			8%		
103	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	76,01			8%		
107	KOSZ-CHN	Wykaszanie chwastów w uprawach oraz usuwanie nalotów w uprawach pochodnych	HA	41,12			8%		
111	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	5,74			8%		
113	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	1,69			8%		
114	PODK-FORM	Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach	TSZT	13,80			8%		
116	CP-W	Czyszczenia późne	HA	29,91			8%		
120	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	6,42			8%		
134	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, walki itp.	SZT	505,00			8%		
139	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	3,00			8%		
142	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	24,50			23%		
144	GRODZ-SR	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	14,20			23%		
145	WYK-SLUPL	Przygotowanie słupków liściastych	SZT	1 060,00			23%		
147	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	11,61			23%		
148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	170,00			23%		
150	PORZ-SPAL	Spalanie gałęzi ułożonych w stosy	M3P	765,00			8%		
151	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości w stosy niewymiarowe	M3P	1 024,00			8%		
152.01	ZD-SO	Zrębkowanie drobnicy SO	M3	30,00			8%		
152.02	ZD-SW	Zrębkowanie drobnicy ŚW	M3	30,00			8%		
152.03	UDSN-SO	Układanie drobnicy w stosy niewymiarowe celem zrębkowania SO	M3	30,00			8%		
152.04	UDSN-SW	Układanie drobnicy w stosy niewymiarowe celem zrębkowania ŚW	M3	30,00			8%		
156	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	200,00			8%		
160	KONTR-RYJ	Kontrola i utrzymanie pułapek w sprawności, wybieranie i usuwanie ryjkowców	SZT	505,00			8%		
178	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach przeciwpożarowych	HA	10,75			8%		
182	DOZ DOG	Prace wykonywane ręcznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pożarzysk	H	10,00			8%		
309	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	300,00			8%		

Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11, 117, 157, 161, 163, 165, 167, 169, 171, 180, 182.01, 183, 209, 307, 336, 340, 343, 372	GODZ RH8	Prace godzinowe ręczne (8% VAT)	H	1 982,06			8%		
174, 184, 222, 373, 418	GODZ RH23	Prace godzinowe ręczne (23% VAT)	H	119,00			23%		
118, 13, 158, 164, 166, 168, 170, 172, 181, 182.02, 185, 210, 306, 337, 342, 370	GODZ MH8	Prace godzinowe ciągnikowe (8% VAT)	H	142,00			8%		
175, 186, 223, 345, 371, 417	GODZ MH23	Prace godzinowe ciągnikowe (23% VAT)	H	27,00			23%		

Cena łączna netto w PLN	
Cena łączna brutto w PLN	

(podpis)

Dokument musi być
złożony pod rygorem
nieważności
w formie elektronicznej, o